



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego  
ul. A. Sokołowskiego 4  
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 700 fax 74/ 64 89 700

[www.zdrowie.walbrzych.pl](http://www.zdrowie.walbrzych.pl)

[szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl](mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl)

Wałbrzych, 02.02.2018 r.

**DZPZ-530- Zp/4/PN-4/17**

**Wykonawcy – wszyscy**

**Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy materiałów medycznych tj. Rękojeści staplera endoskopowego, sterylnego roztworu 70% alkoholu izopropylowego, staplerów, igieł Hubera, aparatów do przetoczeń, przedłużaczy do pomp infuzyjnych, protez piersi, zestawów do drenażu, zastawek dootrzewnowych, drenów z filtrem do przechwytywania kości, drenów Khera, czyścików do koagulacji-sterylnych, sterylnych suchych szczoteczki do mycia rąk przed zabiegami chirurgicznymi, worków laparoskopowych na potrzeby Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu.” - Zp/4/PN-4/18**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1 - dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 :**

Czy Zamawiający zezwoli i wymaga w pakiecie nr 15: Laparoskopowy worek do ekstrakcji występujący w rozmiarze 10 mm x 90 mm x 145 mm- 250ml. Worek z prowadnicą, mocowany samozaciągającą nicią , zsuwany z samorozprężalnego pierścienia. Podwójne, wzmocnione dno. Worek pakowany po 5 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga worka o pojemności 200 ml.**

**Pytanie 2 - Pakiet 5**

Czy Zamawiający dopuści igły Hubera w następujących rozmiarach:

19G dł. 15, 19, 25, 38mm; 20G dł. 15, 19, 25, 38mm; 22G dł. 15, 19, 25, 38mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły o podanych rozmiarach.**

**Pytanie 3** Dotyczy części nr 5:

Czy Zamawiający dopuści igłę Hubera wyposażoną w uchwyt odpinany po wpięciu igły, z drenem z drenem typu Non DEHP z plastyfikatorem TOTM (bezpiecznym dla pacjenta), w rozmiarach: 19G (19, 25, 32mm) i 20G (16, 19, 25, 32mm)? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści – brak igły o grubości 22G**

*CP*

**Pytanie 4** Pakiet nr 5

Prosimy Zamawiającego doprecyzowanie czy wymaga igieł do portów z drenem wykonanym z poliuretanu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga igły z drenem zamykanym zaciskiem, nietoksycznej, niepirogennej, bez lateksu, bez DEHP, nie precyzując z jakiego tworzywa ma być wykonana.

**Pytanie 5** Dotyczy pakietu nr 15:

Czy Zamawiający dopuści worki laparoskopowe o pojemności 240 ml wykonane z najwyższej jakości materiału, które są chowane do prowadnicy przez użytkownika celem wprowadzenia do trokaru, a następnie uwalniane z prowadnicy? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga worków o pojemności 200 ml.

**Pytanie 6** - Pakiet 9 - Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do drenażu z workiem o pojemności 500ml skalowanym co 50ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga worków o pojemności 600 ml.

**Pytanie 7** - Pakiet 9 - Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do drenażu w rozmiarze CH26 lub CH27 zamiast rozmiaru CH28?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga CH 28.

**Pytanie 8** - Pakiet 11 - Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren z filtrem do przechwytywania kości z dodatkowym drenem CH30 o średnicy wew. 6,4mm i zew. 10,1mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dren z filtrem do przechwytywania kości z dodatkowym drenem CH30 o średnicy wew. 6,4mm i zew. 10,1mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Pytanie 9** Dotyczy Pakietu nr 8, poz.4:

Czy Zamawiający dopuści endoprotezy silikonowe okrągłe w 4 profilach, wypełnione jednym rodzajem żelu o objętości 95- 695 ml, z certyfikatem CE, bez FDA, gwarancja 10letnia, bez pośredniej kompatybilności z ekspanderami (pozostałe parametry zgodne z SIWZ)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga:

**Endoprotezy okrągłe**

- kompatybilność kształtu i rozmiaru z ekspanderami
- co najmniej 5 profili wysokości
- wypełnienie żelem silikonowym o dwóch rodzajach spoistości
- bariera antydyfuzyjna - zapobiegająca przenikaniu żelu do organizmu
- powłoka teksturowana, minimum trzy warstwy elastomeru
- produkt sterylny
- wymagana dożywnia gwarancja
- certyfikat jakości FDA

**Pytanie 10** Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści endoprotezy o kształcie anatomicznym, o 3 wysokościach i 2 projekcjach, z certyfikatem CE, bez FDA, gwarancja 10letnia (pozostałe parametry zgodne z SIWZ)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga:**

**Endoprotezy o kształcie anatomicznym**

- wypełnienie: zagęszczony żel silikonowany, co najmniej 2 stopień spoistości żelu
- trzy wysokości i cztery projekcje
- bariera antydyfuzyjna- zapobiegająca przenikaniu żelu do organizmu
- powłoka teksturowana, minimum trzy warstwy elastomeru
- produkt sterylny
- gwarancja w przypadku pęknięcia dożywna
- wymagany certyfikat jakości FDA

**Pytanie 11**

W przypadku zgody na dopuszczenie do w/w pozycji prosimy o wydzielenie ich z Pakietu nr 8 oraz utworzenie z nich osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz. 4 i 5 do osobnego pakietu.**

**Pytanie 12.** - Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ.**

**Pytanie 13.** Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o objętości wypełnienia 1,7 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SIWZ.**

**Pytanie 14. Pakiet 7 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych dł. 150cm o objętości wypełnienia max. 2ml?

**Odpowiedź: Ze względu na specyfikę pacjentów, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje warunki określone w SIWZ.**

**Pytanie 15.** Pakiet nr 5 – Igły Hubera

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne igły Hubera z drenem najnowszej generacji przeznaczone do podawania leków przez port o następującej specyfikacji:

- a. grubość igły 19G = 0,7 mm, 20G = 0,9 mm, 22G = 1,1 mm, długość igły 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm;
- b. posiadające zamiast skrzydełek (jak w klasycznym motylku) ekstraktor z uchwytami (odpowiednik skrzydełek w kolorze wskazującym na grubość igły);
- c. możliwe do prawidłowego usunięcia z portu jedną ręką?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści bezpieczne igły Hubera z drenem najnowszej generacji przeznaczone do podawania leków przez port o przedstawionej specyfikacji**

**Pytanie 16.** Pakiet nr 5 – Igły Hubera

Czy Zamawiający wymaga, aby miejsce nakłucia było widoczne?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby miejsce nakłucia było widoczne.**

**Pytanie 17.** Pakiet nr 5 – Igły Hubera

Czy Zamawiający wymaga, by bezpieczna igła Hubera z drenem mogła pozostawać w porcie przez 8 dni (dzień wkłucia + 7 dni) pod przeziernym opatrunkiem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie określa przez ile dni igła może pozostawać w porcie.**

**Pytanie 18.** - dotyczące pakietu 11:

Czy Zamawiający dopuści odłączalną końcówkę ssącą o długości 22cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga końcówki o dł. 23 cm.**

**Pytanie 19.** - dotyczące pakietu 11:

Czy Zamawiający dopuści dren 7,0 x 10,0mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga wew. 5,7mm i zew. 8,1mm.**

**Pytanie 20.** - dotyczące pakietu 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga tylko jednej końcówki ssącej w zestawie?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga więcej niż jedną końcówkę.**

**Pytanie 21.**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

**Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.**

**Pytanie 22.** - Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych suchych szczoteczek do mycia rąk ze stawką VAT 23%?

Szczoteczki nie są wyrobami medycznymi i zgodnie z PKWiU nr 32.91.12.0 powinny posiadać stawkę VAT 23%.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.**

**Pytanie 23.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających opaski stabilizujące dren wewnątrz opakowania, tak jak obecnie używane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 24.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową bez PVC, tak jak obecnie używane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 25.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających nazwę producenta na wyrobie w celu pełnej identyfikacji, tak jak obecnie używane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 26.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier z oznaczeniem niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier z oznaczeniem niebieskim**

**Pytanie 27.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren, tak jak obecnie używane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 28.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonym w miejsce na igłę po użyciu w postaci dodatkowego elementu znajdującego się na zewnętrznej stronie zaciskacza?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 29.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z odpowiednio dużą komorą kropłową (minimum 60mm w części przezroczystej) co zapewnia większą precyzję i podnosi komfort pracy personelu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 30.** - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 31.** - dotyczy pakietu nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przedłużaczy bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 32.** - dotyczy pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drenów wykonanych z lateksu, pokrytych silikonem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 33.** - dotyczy pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drenów o długości ramion 38/16cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

Zastępca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Organizacyjnych  
mgr inż. Andrzej Szarka